[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЕСЕННИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_____________г № _____

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

О признании утратившим силу

постановление администрации

муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургский район  от 21.12.2021 №302-п «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих  муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области и урегулированию конфликта интересов»
В  соответствии  с  Федеральными  законами от 25 декабря 2008 года  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от  02 марта 2007 года   № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 06 октября  2003 года   № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», руководствуясь Уставом муниципального образования  Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
1.  Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района от 21.12.2021 № 302-п «Об утверждении Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области и урегулированию конфликта интересов».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области в сети Интернет.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы администрации

муниципального образования

 В.М. Габитов